



Vestfyns El-Anlæg, Nr. Åby A/S

Fabriksvej 15
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 84756512

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.04.2022

Michael Guldmann Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestfyns El-Anlæg, Nr. Åby A/S

Fabriksvej 15

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 84756512

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Verner Jørgensen, formand

Lene Jørgensen

Michael Guldmann Jørgensen

Jørgen Nygaard Jespersen

Direktion

Michael Guldmann Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udførelse af el-arbejde, herunder el-anlæg.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18.806 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		57.425.551	44.046.772
Personaleomkostninger	1	(29.021.325)	(22.755.774)
Af- og nedskrivninger	2	(4.043.775)	(3.524.290)
Driftsresultat		24.360.451	17.766.708
Andre finansielle omkostninger	3	(220.666)	(279.264)
Resultat før skat		24.139.785	17.487.444
Skat af årets resultat	4	(5.334.225)	(3.872.404)
Årets resultat		18.805.560	13.615.040
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000.000	12.000.000
Overført resultat		3.805.560	1.615.040
Resultatdisponering		18.805.560	13.615.040

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.953.446	4.618.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.607.723	8.212.053
Materielle aktiver	5	16.561.169	12.830.839
Anlægsaktiver		16.561.169	12.830.839
Råvarer og hjælpematerialer		571.057	395.509
Varebeholdninger		571.057	395.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.883.138	21.026.531
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	5.222.056	3.944.903
Andre tilgodehavender		213.160	155.595
Periodeafgrænsningsposter		420.056	654.649
Tilgodehavender		32.738.410	25.781.678
Likvide beholdninger		3.982.536	2.147.060
Omsætningsaktiver		37.292.003	28.324.247
Aktiver		53.853.172	41.155.086

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.939.254	7.133.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	12.000.000
Egenkapital		26.439.254	19.633.694
Udskudt skat	8	5.746.786	1.414.001
Hensatte forpligtelser		5.746.786	1.414.001
Gæld til realkreditinstitutter		1.500.760	1.773.587
Anden gæld		1.928.163	1.966.050
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.428.923	3.739.637
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	272.379	271.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.929.545	6.318.652
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.073.025	1.576.669
Skyldig skat		1.044.502	3.442.965
Anden gæld		4.918.758	4.757.741
Kortfristede gældsforpligtelser		18.238.209	16.367.754
Gældsforpligtelser		21.667.132	20.107.391
Passiver		53.853.172	41.155.086
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.133.694	12.000.000	19.633.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(12.000.000)	(12.000.000)
Årets resultat	0	3.805.560	15.000.000	18.805.560
Egenkapital ultimo	500.000	10.939.254	15.000.000	26.439.254

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	26.176.776	20.542.647
Pensioner	1.999.351	1.628.835
Andre omkostninger til social sikring	539.758	418.191
Andre personaleomkostninger	305.440	166.101
	29.021.325	22.755.774
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	71	62

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.043.775	3.524.290
	4.043.775	3.524.290

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.962	103.065
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	20.371
Renteomkostninger i øvrigt	100	34.387
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	43.062	81.887
Øvrige finansielle omkostninger	71.542	39.554
	220.666	279.264

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.001.440	3.361.078
Ændring af udskudt skat	4.332.785	511.326
	5.334.225	3.872.404

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.291.848	44.721.473
Tilgange	630.792	7.276.063
Afgange	0	(6.421.993)
Kostpris ultimo	10.922.640	45.575.543
Af- og nedskrivninger primo	(5.673.062)	(36.509.420)
Årets afskrivninger	(296.132)	(3.747.643)
Tilbageførsel ved afgange	0	6.289.243
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.969.194)	(33.967.820)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.953.446	11.607.723

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	55.963.319	16.565.856
Foretagne acontofaktureringer	(50.741.263)	(12.620.953)
	5.222.056	3.944.903

7 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	500.000
	500	500.000

8 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	(95.914)	(237.280)
Tilgodehavender	5.850.328	1.660.053
Forpligtelser	(7.628)	(8.772)
Udskudt skat i alt	5.746.786	1.414.001

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	272.379	271.727	1.500.760	681.230
Anden gæld	0	0	1.928.163	0
	272.379	271.727	3.428.923	681.230

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	824.013	735.553

11 Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	2.562.417	2.636.807
Eventualforpligtelser i alt	2.562.417	2.636.807

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Vest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.953.446 kr.
